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PROTOKÓŁ NR 19.2024 Z POSIEDZENIA 

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

w dniu 15 listopada 2024 r.

Rozpoczęto 15 listopada 2024 r. 

Zakończono 15 listopada 2024 r.



PROTOKÓŁ Nr 19.2024 
Z POSIEDZENIA

ZARZĄDU POWIATU SIERPECKIEGO 

w dniu 15 listopada 2024 r.

Przewodniczył: Pan Przemysław Burzyński -  Starosta Sierpecki.

Protokołowała: Katarzyna Tomaszewska -  podinspektor w Biurze Rady i Powiatu.

Na stan 5 członków w posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Zarządu, zgodnie 
z listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Posiedzenie Zarządu rozpoczęło się o godzinie 07:30.

W posiedzeniu Zarządu Powiatu uczestniczyli:

1. Magdalena Piotrowska -  Sekretarz Powiatu.

2. Zbigniew Garwacki -  Skarbnik Powiatu.

Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.
2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok oraz projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2025- 
2037.

4. Zamknięcie posiedzenia.

/załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/.

Ad. pkt 1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności.

Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu dokonał Pan Przemysław Burzyński -  
Starosta Sierpecki witając biorących udział w posiedzeniu członków Zarządu Powiatu 
(stan członków: 5 obecnych) oraz zaproszonych gości.

Ad. pkt 2 Przyjęcie porządku posiedzenia.

Członkowie zarządu przyjęli porządek posiedzenia nie wnosząc uwag.



Ad. pkt 3 Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2025 rok oraz projektu uchwały 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata

Pan Skarbnik przedstawił projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Sierpeckiego na 2025 rok oraz projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2025-2037.

Pan Sławomir Krystek zwrócił się z pytaniem do Pana Skarbnika jak duże 
poczynił cięcia w stosunku do potrzeb, które składali kierownicy jednostek, w porównaniu 
z tym, co znalazło się w budżecie.

Pan Skarbnik odpowiedział, że do prowizorium są pewne wytyczne Ministra 
Finansów i jeśli któraś jednostka zamiast 5% wzrostu wynagrodzeń założyła 12% to musiał 
dokonać korekty. Nie wiadomo jakie są ceny energii, ale budżet na 2024r. był podstawą do 
założeń przyjętych w prowizorium na 2025r. W tej sytuacji jeśli zamykamy budżet na rok 
2024 i są określone maksymalne wskaźniki m. in. inflacyjne to robił tak, żeby w tych 
wskaźnikach się mieścić. Drastycznych korekt nie robił, tylko w oparciu o wytyczne 
Ministerstwa Finansów.

W dalszej części posiedzenia członkowie zarządu podjęli dyskusję na temat Krytej 
Pływalni w Sierpcu. Pan Sławomir Krystek zwrócił uwagę na duże wydatki związane 
z funkcjonowaniem Krytej Pływalni w Sierpcu. Były przeprowadzane rozmowy z 
Kierownikiem, żeby podjąć pewne działania promocyjne. Zapytał czy zostało coś zrobione 
w tej sprawie.

Pan Starosta wyjaśnił, że były na ten temat prowadzone rozmowy na naradzie 
dyrektorów szkół, a także na spotkaniu z Wójtami. Zapewnił, że temat będzie 
kontynuowany, aby zwiększyć frekwencję na Krytej Pływalni.

Pan Wicestarosta uważa, że jedynym rozwiązaniem problemu jest remont 
jednostki oraz ograniczenie energii, bo dochody są od kilku lat na stałym poziomie.

Wobec powyższego członkowie zarządu jednogłośnie (5-za) podjęli:

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Sierpeckiego na 2025 rok oraz projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Powiatu Sierpeckiego na lata 2Q25-2031/uchwała stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/.

Na tym posiedzenie Zarządu Powiatu Sierpeckiego zakończono.

2025-2037.

UCHWAŁĘ NR 109.19.2024
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